ОРГАНИЗАЦИЯ
ОВЪЕДЙИ иных ищут

Dlstr»
GENERAL
S/Agenda/1775
б June 1971*-
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1775-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в Зале Совета Безопасности в Центральных
учреждениях в пятницу , 7 июня 1974 г о д а , в 10 ч . 30 м.

1 . Утверждение повестки дня

2 . Прием новых ч л е н о в :

Заявление Народной Республики Бангладеш о приеме в члены
Организации Объединенных Наций

74-15586